
 

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2020                                                                                                               

WÓJTA GMINY SEJNY                                                                                                                                  

z dnia 30 grudnia 2020 r.                                                                                                                                      

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia Nr 8/2017 Wójta Gminy Sejny                        

z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego                                     

Urzędu Gminy Sejny  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U.                     

z 2019 r. poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tekst jednolity zarządzenia Nr 8/2017 Wójta Gminy Sejny z dnia                             

1 czerwca 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny                          

w formie Obwieszczenia Wójta Gminy Sejny, które stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sejny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                    

1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 50/2020 

Wójta Gminy Sejny z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY SEJNY  
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia Nr 8/2017 Wójta Gminy Sejny                        

z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego                                     

Urzędu Gminy Sejny. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza 

się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny zgodnie z brzmieniem 

załącznika do niniejszego obwieszczenia, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:  

1) zarządzeniem Nr 16/2018 Wójta Gminy Sejny z dnia 5 października 2018 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny, 

2) zarządzeniem Nr 23/2018 Wójta Gminy Sejny z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny, 

3) zarządzeniem Nr 2/2019 Wójta Gminy Sejny z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny. 

4) zarządzeniem Nr 45/2020 Wójta Gminy Sejny z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny. 

5) zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Sejny z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Obwieszczenia  

Wójta Gminy Sejny  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2017                                                                                                               

WÓJTA GMINY SEJNY                                                                                                                                  

z dnia 1 czerwca 2017r.                                                                                                                                      

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy Sejny stanowiący załącznik                        

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sejny. 

§ 3. Tracą moc obowiązującą: 

 

1) zarządzenie Nr 7/2013 Wójta Gminy Sejny z dnia 1 lipca 2013r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny, 

2) zarządzenie Nr 3/2015 Wójta Gminy Sejny z dnia 5 stycznia 2015r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny, 

3) zarządzenie Nr 4/2016 Wójta Gminy Sejny z dnia 26 kwietnia 2016r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny, 

4) zarządzenie Nr 10/2016 Wójta Gminy Sejny z dnia 12 września 2016r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny, 

5) zarządzenie Nr 12/2016 Wójta Gminy Sejny z dnia 18 listopada 2016r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny, 

6) zarządzenie Nr 4/2017 Wójta Gminy Sejny z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sejny. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


